報道関係各位

2025 年 3 月 31 日

日興アイ･アール株式会社

役員の異動について

日興アイ・アール株式会社（ＳＭＢＣ日興証券株式会社の 100%子会社）は、役員の異動を決定いたしまし

たのでお知らせします。

1. 役員の異動

(1) 取締役の退任（2025 年 3 月 31 日付）

中村 佳代 （代表取締役社長）

秋山 直大 （取締役）

氏名右側（ ）内は現職
(2) 取締役の就任（2025 年 4 月 1 日付）

宇都宮 公稔 （ＳＭＢＣ日興証券㈱ 執行役員）

平尾 豪士 （ＳＭＢＣ日興証券㈱ 商品マーケティング企画部 副部長
※2025年 4 月 1 日付で経営企画部 部付部長就任）

氏名右側（ ）内は現職
(3) 役付役員の選定 （2025 年 4 月 1 日付）

取締役社長 宇都宮 公稔 （取締役）

(4) 代表取締役の選定 （2025 年 4 月 1 日付）

代表取締役社長 宇都宮 公稔 （取締役社長）

以 上

2

添付資料
日興アイ・アール株式会社
 代表取締役社長 宇都宮 公稔 （うつのみや きみとし）

生年月日 1967 年 11 月 28 日

学   歴 1991 年 3 月

関西学院大学経済学部卒業

経   歴 1991 年 4 月 日興證券株式会社入社
 2011 年 9 月 ＳＭＢＣ日興証券株式会社 蒲田支店長
 2014 年 3 月 金融市場マーケティング部長
 2016 年 3 月 西宮支店長
 2018 年 3 月 金沢支店長
 2020 年 3 月 新宿支店長
 2022 年 3 月 執行役員 近畿本部長
 2024 年 4 月 九州・首都圏東本部長
  現在に至る

報道関係お問い合わせ先：
ＳＭＢＣ日興証券株式会社 広報部
03-3283-9955

この件に関してのお問い合わせ先：
日興アイ・アール株式会社 経営管理部
03-6731-9600